
 

 

 

 13. KBK TRAIL, Pokal Slovenije za veterane 
       

       

 Pokal Slovenije - starejše veteranke    

       

ŠT. MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK CILJNI ČAS  

164 1 BOŽA MEŽA Kgt Papež 1957 2:31:38,00  
96 2 DRAGICA CVIŠIĆ KGT PAPEŽ 1958 2:34:07,00  

209 3 MILOJKA ČUFER Podbrdo 1954 2:50:12,00  
216 4 IRENA GARTNER AD Železniki 1960 2:51:07,00  
234 5 MARIJA MOSER PGT 1956 2:52:34,00  
16 6 MAJDA PACHOLE   1960 2:57:45,00  

956 7 MARJETKA VRHUNC   1956 3:15:54,00  
52 8 TONKA ZADNIKAR Divji Zajci 1947 3:33:00,00  
90 9 MARTA PREGELJ Počasni a drzni 1963 DNF  

       

       

 Pokal Slovenije - veteranke     

       

ŠT. MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK CILJNI ČAS  
233 1 MAJA ZAPLOTNIK   1973 2:12:41,00  
156 2 URŠKA TROBEC KGT Papež 1967 2:15:08,00  
97 3 IVICA ŽLOGAR KGTPAPEŽ 1967 2:17:19,00  
83 4 MAJDA TRČEK ŠDMH - Banda Tekaška 1970 2:19:49,00  
79 5 NATAŠA DRAŠLER   1973 2:20:28,00  

163 6 JERCA POKORN   1973 2:24:43,00  
211 7 MIHAELA TUŠAR ŠD Nanos Podnanos 1966 2:24:53,00  

1126 8 ROMANA JEMEC OPEKA Primorski gorski teki 1968 2:28:59,00  
166 9 LUCIA GALUZZI ASD EVINRUDE 1966 2:38:46,00  
39 10 BRIGITA POLJANŠEK MAT BOY INŠTALACIJE 1964 2:45:52,00  
59 11 MARIJA ERŽEN TK Šmarnogorska naveza 1971 2:57:08,00  
62 12 VALENTINA WINKLER SKAZA ATD Savinjčan 1965 2:58:35,00  
21 13 ANICA ŠALJAJ   1972 2:59:32,00  

218 14 MONICA SARTOGO U.S. Aldo Moro 1964 3:07:54,00  
25 15 BRANKA MLINAR ŠDMH Banda tekaška 1973 3:10:38,00  
40 16 MAJA SAKAČ ROŽMANEC   1970 3:43:17,00  
31 17 KATJUŠA STANIČ Pocasni a drzni 1973 3:48:22,00  
27   KLAVDIJA LEŠNIK Počasni a drzni 1968    

       

       

 Pokal Slovenije - mlajše veteranke    

       

ŠT. MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK CILJNI ČAS  
37 1 SIMONA DOLINAR Banda Tekaška 1980 2:06:46,00  

100 2 VESNA PAVLOVIČ TK Šmarnogorska naveza 1976 2:11:12,00  
1113 3 SARA DEL GIUSTO ŠD Nanos Podnanos 1975 2:18:08,00  



 

169 4 NEŽA DOLINAR   1976 2:36:53,00  
154 5 JANA PREZELJ   1975 2:38:13,00  
213 6 ERICA TOMAT ADS-GM-GS Aquile Friulane 1983 2:40:22,00  
231 7 DAMJANA REŽEN Žirovski vrh 1980 2:43:59,00  
151 8 ALEŠA LOTRIČ DOLINAR   1974 2:44:52,00  
23 9 TINA ŠORLI   1982 2:45:52,00  
87 10 PIKA NEŽA PAJNIČ LaFouly 1974 2:51:00,00  
65 11 ŠPELA ŠORLI Počasni a drzni 1977 3:01:38,00  

6 12 MARTINA KOLENC NOVAK Banda tekaška 1980 3:03:18,00  
239 13 MAJA ZAKLAN Novi Sad 1976 3:49:06,00  
50   MATEJA MAŽGON POČASNI A DRZNI 1983    

       

       

 Pokal Slovenije - starejši veterani    

       

ŠT. MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK CILJNI ČAS  
1163 1 MARKO LEBAN ŠD Nanos 1963 1:55:53,00  

94 2 BOJAN GALIN KGT PAPEŽ 1958 2:03:18,00  
161 3 BOJAN KOŽUH Kgt Papež 1962 2:06:46,00  
153 4 ALEŠ ROZMAN društvo invalidov Tržič 1963 2:07:07,00  
214 5 DUŠAN PODLOGAR ŠD Pokljuka 1960 2:07:33,00  
175 6 IVAN TAVČAR   1962 2:07:41,00  
54 7 DARE BAVDEK team Grmada 1962 2:14:20,00  

918 8 LUČANO PLAHUTA Mahle 1959 2:17:07,00  
160 9 JANEZ OBLAK ŠD Špik Lučine 1960 2:17:31,00  
19 10 BORIS DROLE   1953 2:19:23,00  

938 11 PETER MACUH Team Grmada 1961 2:19:26,00  
235 12 ALEŠ DOLENC Msora 1960 2:23:05,00  
12 13 ANTON KNAVS KGT Papež 1956 2:24:55,00  

9 14 DANILO BOŽIČ LOGOTRAIL 1956 2:29:57,00  
95 15 RAJKO SRŠEN KGT PAPEŽ 1962 2:33:25,00  

987 16 TONI LEKŠE Notranjsko primorske novice 1960 2:33:31,00  
976 17 EDI KUTIN TD Bovec 1949 2:35:06,00  
201 18 MARKO KOS Kresnice 1963 2:40:28,00  
93 19 PRIMOŽ KOSMAČ IDT 1963 2:42:03,00  
45 20 RIKO JERMAN Pustolovecrajd 1952 2:44:26,00  

1060 21 ZVONKO ŠULIN ŠD 1953 3:04:58,00  
168 22 LUCIANO COMELLI a.s.d. EVINRUDE R.I.T.MO. 1957 3:09:31,00  
948 23 JOŽE VRHUNC PGT 1948 3:40:18,00  
960 24 IGOR REŠČIČ ŠD 3 Sport 1952 3:48:39,00  
223 25 MARJAN SENEGAČNIK Gibit 1961 3:57:07,00  
91   STANKO PREGELJ Počasni a drzni 1960 DNF  

       

       

 Pokal Slovenije - veterani     

       

ŠT. MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK CILJNI ČAS  
98 1 MIRAN CVET KGT PAPEŽ 1968 1:31:31,00  

215 2 SIMON STRNAD ŠD Nanos 1967 1:49:15,00  
212 3 MARKO ADAMIČ Team BTS Company 1967 1:49:41,00  
78 4 TOMO PETEK ATD Savinjčan 1970 1:51:18,00  



 

26 5 RENATO LEŠNIK Počasni a drzni 1968 1:51:38,00  
17 6 JERNEJ PIKEL ATD Savinjčan 1970 1:55:13,00  

210 7 ANDREJ MAČEK ŠD Šentjošt 1965 1:55:43,00  
222 8 VIKI ORŠNIK ADT Savinčan 1964 1:58:15,00  
226 9 MATJAŽ MRAK Banda tekaška 1973 1:58:40,00  
56 10 BLAŽ MIHELIČ HARE KRIŠNA 1969 1:58:41,00  

200 11 MARJAN ŠEBENIK Team Grmada 1967 2:00:25,00  
38 12 MATEJ POLJANŠEK MAT BOY INŠTALACIJE 1971 2:00:29,00  
44 13 JANEZ ČADEŽ BANDA TEKAŠKA - ŠDMH 1968 2:02:37,00  
64 14 NIKO PUSTOVRH Knaufinsulation-PD Cempin 1967 2:02:45,00  

170 15 JANEZ POTOČNIK AGP PRO 1972 2:05:26,00  
20 16 SLAVKO KRŽIČ   1969 2:05:46,00  

202 17 DIEGO SPAGNOLI Val Gleris Pontebba 1968 2:06:50,00  
227 18 TOMAŽ BOŽNAR Cempin 1970 2:07:42,00  
81 19 BORUT MRAZ ŠD Nanos Podnanos 1973 2:09:09,00  
88 20 VASJA JERČIČ ATD Savinjčan 1972 2:10:00,00  
85 21 STOJAN KOSTANJEVEC Pedagoška fakulteta 1972 2:14:20,00  

176 22 JOŽE KOŠIR plezalno društvo Cempin 1969 2:15:41,00  
72 23 JANEZ FRELIH Ratitovec 1969 2:17:19,00  
99 24 MATJAŽ PETRIČ ŠD tek je lek 1971 2:22:02,00  
60 25 ANDREJ ČERNE TK Šmarnogorska naveza 1969 2:22:17,00  
86 26 JANEZ ŽIBERT _/\/\/\_ 1966 2:25:36,00  

1138 27 SIMON KOROŠEC ŠD Obala Trail 1973 2:29:47,00  
238 28 MILAN ČADEŽ ŠDMH 1966 2:30:20,00  
229 29 BOGDAN KRVINA Sportka 1970 2:42:24,00  
205 30 BORIS KOLMAN PGD Stara Loka 1969 2:49:53,00  
89 31 MARKO COTMAN Pustolovec Rajd 1970 2:53:13,00  

207 32 MATJAŽ MOŽINA Podobeno 1973 2:53:35,00  
165 33 PIERO ZACCARIA   1971 2:54:45,00  

1173 34 ANDREJ LAPANJA Planinsko društvo podbrdo 1973 2:56:18,00  
11 35 FRANCI PIRC Tekaški forum 1965 3:00:42,00  

219 36 TOMMASO ZANOTELLI Via Sabotino, Udine 1965 3:07:54,00  
41 37 DAMJAN SAKAČ   1972 3:12:44,00  
33 38 JANI OBLAK Počasni a drzni 1967 3:48:22,00  
32 39 DENIS BATISTIC Pocasni a drzni 1971 3:48:22,00  

1   BOŠTJAN JEZERŠEK ŠDMH - Banda tekaška 1970 DNF  
34   DEJAN VUKOTIĆ Lafouly 1973 DNF  

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 

 

 

 Pokal Slovenije - mlajši veterani     

       

ŠT. MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK CILJNI ČAS  
236 1 ROBERT STRANJAK Spinnteam Logatec 1979 1:46:57,00  
230 2 MIHA NASTRAN KNT 1974 1:48:54,00  

1145 3 SAŠO PAGON DOP Jazne 1982 1:50:01,00  
208 4 CENE POLAJNAR ŠDMH 1975 1:50:30,00  
51 5 MIHA SCHAFFER TK Šmarnogorska Naveza 1981 1:56:40,00  
71 6 PRIMOŽ ŠIFRAR   1975 1:57:20,00  

1131 7 MITJA FARKAŠ ŠD Nanos Podnanos 1979 2:00:52,00  
1197 8 BOJAN JERONČIČ Mahle 1977 2:02:22,00  

158 9 MITJA ŠIŠKA Planinski Lajf 1983 2:03:39,00  
77 10 DEJAN PINTERIČ LaFouly Team 1977 2:04:00,00  
24 11 UROŠ ŠUŠTAR   1975 2:07:59,00  
70 12 LUKA DEMŠAR   1983 2:08:40,00  
22 13 ADI ŠALJAJ   1974 2:10:29,00  
15 14 GREGOR FABIJAN Počasni a drzni 1982 2:25:40,00  

224 15 DEJAN POGRAVEC Dole pri Litiji 1975 2:50:52,00  
5 16 PETER KANTE Počasni a drzni 1975 2:51:00,00  

206 17 PRIMOŽ MOŽINA ŠDMH 1975 3:08:40,00  
13 18 URBAN ŽNIDARŠIČ Priprave 1976 3:28:42,00  

 



 
 

13. KBK TRAIL, Prvenstvo Slovenije Slovenije v kratkem trailu za 

veterane 

 Ž 70 - Prvenstvo Slovenije    

      

ŠT. MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK 
CILJNI 
ČAS 

52 1 TONKA ZADNIKAR Divji Zajci 1947 3:33:00,00 

      

      

 Ž 65 - Prvenstvo Slovenije    

      

ŠT. MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK 
CILJNI 
ČAS 

164 1 BOŽA MEŽA Kgt Papež 1957 2:31:38,00 

96 2 DRAGICA CVIŠIĆ KGT PAPEŽ 1958 2:34:07,00 

209 3 MILOJKA ČUFER Podbrdo 1954 2:50:12,00 

234 4 MARIJA MOSER PGT 1956 2:52:34,00 

956 5 MARJETKA VRHUNC   1956 3:15:54,00 

      

      

 Ž 60 - Prvenstvo Slovenije    

      

ŠT. MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK 
CILJNI 
ČAS 

216 1 IRENA GARTNER AD Železniki 1960 2:51:07,00 

16 2 MAJDA PACHOLE   1960 2:57:45,00 

90   MARTA PREGELJ Počasni a drzni 1963   

      

      

 Ž 55 - Prvenstvo Slovenije    

      

ŠT. MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK 
CILJNI 
ČAS 

156 1 URŠKA TROBEC KGT Papež 1967 2:15:08,00 

97 2 IVICA ŽLOGAR KGTPAPEŽ 1967 2:17:19,00 

211 3 MIHAELA TUŠAR ŠD Nanos Podnanos 1966 2:24:53,00 

1126 4 ROMANA JEMEC OPEKA Primorski gorski teki 1968 2:28:59,00 

39 5 BRIGITA POLJANŠEK MAT BOY INŠTALACIJE 1964 2:45:52,00 

62 6 VALENTINA WINKLER SKAZA ATD Savinjčan 1965 2:58:35,00 

218 7 MONICA SARTOGO U.S. Aldo Moro 1964 3:07:54,00 

27   KLAVDIJA LEŠNIK Počasni a drzni 1968   

      

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    



 
  

 Ž 50 - Prvenstvo Slovenije    

      

ŠT. MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK 
CILJNI 
ČAS 

233 1 MAJA ZAPLOTNIK   1973 2:12:41,00 

83 2 MAJDA TRČEK ŠDMH - Banda Tekaška 1970 2:19:49,00 

79 3 NATAŠA DRAŠLER   1973 2:20:28,00 

163 4 JERCA POKORN   1973 2:24:43,00 

59 5 MARIJA ERŽEN TK Šmarnogorska naveza 1971 2:57:08,00 

21 6 ANICA ŠALJAJ   1972 2:59:32,00 

25 7 BRANKA MLINAR ŠDMH Banda tekaška 1973 3:10:38,00 

40 8 MAJA SAKAČ ROŽMANEC   1970 3:43:17,00 

31 9 KATJUŠA STANIČ Pocasni a drzni 1973 3:48:22,00 

      

      

 Ž 45 - Prvenstvo Slovenije    

      

ŠT. MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK 
CILJNI 
ČAS 

100 1 VESNA PAVLOVIČ TK Šmarnogorska naveza 1976 2:11:12,00 

1113 2 SARA DEL GIUSTO ŠD Nanos Podnanos 1975 2:18:08,00 

169 3 NEŽA DOLINAR   1976 2:36:53,00 

154 4 JANA PREZELJ   1975 2:38:13,00 

151 5 ALEŠA LOTRIČ DOLINAR   1974 2:44:52,00 

87 6 PIKA NEŽA PAJNIČ LaFouly 1974 2:51:00,00 

65 7 ŠPELA ŠORLI Počasni a drzni 1977 3:01:38,00 

      

      

 Ž 40 - Prvenstvo Slovenije    

      

ŠT. MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK 
CILJNI 
ČAS 

37 1 SIMONA DOLINAR Banda Tekaška 1980 2:06:46,00 

213 2 ERICA TOMAT 
ADS-GM-GS Aquile 
Friulane 1983 2:40:22,00 

231 3 DAMJANA REŽEN Žirovski vrh 1980 2:43:59,00 

23 4 TINA ŠORLI   1982 2:45:52,00 

6 5 MARTINA KOLENC NOVAK Banda tekaška 1980 3:03:18,00 

50   MATEJA MAŽGON POČASNI A DRZNI 1983   

      

      

 Ž 35 - Prvenstvo Slovenije    

      

ŠT. MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK 
CILJNI 
ČAS 

220 1 KATJA KEGL VENCELJ KGT Papež 1985 1:55:43,00 

35 2 EVA URBANC KGT Papež 1984 2:08:13,00 

76 3 NEŽKA HRIBERNIK / 1987 2:16:50,00 

14 4 ANJA FABIJAN Počasni a drzni 1986 3:03:14,00 

      

  

 

 

 

    



 
 

  

 M 70 - Prvenstvo Slovenije    

      

ŠT. MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK 
CILJNI 
ČAS 

19 1 BORIS DROLE   1953 2:19:23,00 

976 2 EDI KUTIN TD Bovec 1949 2:35:06,00 

45 3 RIKO JERMAN Pustolovecrajd 1952 2:44:26,00 

948 4 JOŽE VRHUNC PGT 1948 3:40:18,00 

960 5 IGOR REŠČIČ ŠD 3 Sport 1952 3:48:39,00 

      

      

 M 65 - Prvenstvo Slovenije    

      

ŠT. MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK 
CILJNI 
ČAS 

94 1 BOJAN GALIN KGT PAPEŽ 1958 2:03:18,00 

12 2 ANTON KNAVS KGT Papež 1956 2:24:55,00 

9 3 DANILO BOŽIČ LOGOTRAIL 1956 2:29:57,00 

      

      

 M 60 - Prvenstvo Slovenije    

      

ŠT. MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK 
CILJNI 
ČAS 

1163 1 MARKO LEBAN ŠD Nanos 1963 1:55:53,00 

161 2 BOJAN KOŽUH Kgt Papež 1962 2:06:46,00 

153 3 ALEŠ ROZMAN društvo invalidov Tržič 1963 2:07:07,00 

214 4 DUŠAN PODLOGAR ŠD Pokljuka 1960 2:07:33,00 

175 5 IVAN TAVČAR   1962 2:07:41,00 

54 6 DARE BAVDEK team Grmada 1962 2:14:20,00 

918 7 LUČANO PLAHUTA Mahle 1959 2:17:07,00 

160 8 JANEZ OBLAK ŠD Špik Lučine 1960 2:17:31,00 

938 9 PETER MACUH Team Grmada 1961 2:19:26,00 

235 10 ALEŠ DOLENC Msora 1960 2:23:05,00 

95 11 RAJKO SRŠEN KGT PAPEŽ 1962 2:33:25,00 

987 12 TONI LEKŠE 
Notranjsko primorske 
novice 1960 2:33:31,00 

201 13 MARKO KOS Kresnice 1963 2:40:28,00 

93 14 PRIMOŽ KOSMAČ IDT 1963 2:42:03,00 

223 15 MARJAN SENEGAČNIK Gibit 1961 3:57:07,00 

91   STANKO PREGELJ Počasni a drzni 1960   

      

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 
     



 
 

  

  

M 55 - Prvenstvo 
Slovenije    

ŠT. MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK 
CILJNI 
ČAS 

98 1 MIRAN CVET KGT PAPEŽ 1968 1:31:31,00 

215 2 SIMON STRNAD ŠD Nanos 1967 1:49:15,00 

212 3 MARKO ADAMIČ Team BTS Company 1967 1:49:41,00 

26 4 RENATO LEŠNIK Počasni a drzni 1968 1:51:38,00 

210 5 ANDREJ MAČEK ŠD Šentjošt 1965 1:55:43,00 

222 6 VIKI ORŠNIK ADT Savinčan 1964 1:58:15,00 

200 7 MARJAN ŠEBENIK Team Grmada 1967 2:00:25,00 

44 8 JANEZ ČADEŽ BANDA TEKAŠKA - ŠDMH 1968 2:02:37,00 

64 9 NIKO PUSTOVRH Knaufinsulation-PD Cempin 1967 2:02:45,00 

202 10 DIEGO SPAGNOLI Val Gleris Pontebba 1968 2:06:50,00 

86 11 JANEZ ŽIBERT _/\/\/\_ 1966 2:25:36,00 

238 12 MILAN ČADEŽ ŠDMH 1966 2:30:20,00 

11 13 FRANCI PIRC Tekaški forum 1965 3:00:42,00 

219 14 TOMMASO ZANOTELLI Via Sabotino, Udine 1965 3:07:54,00 

33 15 JANI OBLAK Počasni a drzni 1967 3:48:22,00 

      

      

 M 50 - Prvenstvo Slovenije    

      

ŠT. MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK 
CILJNI 
ČAS 

78 1 TOMO PETEK ATD Savinjčan 1970 1:51:18,00 

17 2 JERNEJ PIKEL ATD Savinjčan 1970 1:55:13,00 

226 3 MATJAŽ MRAK Banda tekaška 1973 1:58:40,00 

56 4 BLAŽ MIHELIČ HARE KRIŠNA 1969 1:58:41,00 

38 5 MATEJ POLJANŠEK MAT BOY INŠTALACIJE 1971 2:00:29,00 

170 6 JANEZ POTOČNIK AGP PRO 1972 2:05:26,00 

20 7 SLAVKO KRŽIČ   1969 2:05:46,00 

227 8 TOMAŽ BOŽNAR Cempin 1970 2:07:42,00 

81 9 BORUT MRAZ ŠD Nanos Podnanos 1973 2:09:09,00 

88 10 VASJA JERČIČ ATD Savinjčan 1972 2:10:00,00 

85 11 STOJAN KOSTANJEVEC Pedagoška fakulteta 1972 2:14:20,00 

176 12 JOŽE KOŠIR plezalno društvo Cempin 1969 2:15:41,00 

72 13 JANEZ FRELIH Ratitovec 1969 2:17:19,00 

99 14 MATJAŽ PETRIČ ŠD tek je lek 1971 2:22:02,00 

60 15 ANDREJ ČERNE TK Šmarnogorska naveza 1969 2:22:17,00 

1138 16 SIMON KOROŠEC ŠD Obala Trail 1973 2:29:47,00 

229 17 BOGDAN KRVINA Sportka 1970 2:42:24,00 

205 18 BORIS KOLMAN PGD Stara Loka 1969 2:49:53,00 

89 19 MARKO COTMAN Pustolovec Rajd 1970 2:53:13,00 

207 20 MATJAŽ MOŽINA Podobeno 1973 2:53:35,00 

1173 21 ANDREJ LAPANJA Planinsko društvo podbrdo 1973 2:56:18,00 

41 22 DAMJAN SAKAČ   1972 3:12:44,00 

32 23 DENIS BATISTIC Pocasni a drzni 1971 3:48:22,00 

1   BOŠTJAN JEZERŠEK ŠDMH - Banda tekaška 1970   

34   DEJAN VUKOTIĆ Lafouly 1973   

      

  

 

 

 

    



 
 

 M 45 - Prvenstvo Slovenije    

      

ŠT. MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK 
CILJNI 
ČAS 

230 1 MIHA NASTRAN KNT 1974 1:48:54,00 

208 2 CENE POLAJNAR ŠDMH 1975 1:50:30,00 

71 3 PRIMOŽ ŠIFRAR   1975 1:57:20,00 

1197 4 BOJAN JERONČIČ Mahle 1977 2:02:22,00 

77 5 DEJAN PINTERIČ LaFouly Team 1977 2:04:00,00 

24 6 UROŠ ŠUŠTAR   1975 2:07:59,00 

22 7 ADI ŠALJAJ   1974 2:10:29,00 

224 8 DEJAN POGRAVEC Dole pri Litiji 1975 2:50:52,00 

5 9 PETER KANTE Počasni a drzni 1975 2:51:00,00 

206 10 PRIMOŽ MOŽINA ŠDMH 1975 3:08:40,00 

13 11 URBAN ŽNIDARŠIČ Priprave 1976 3:28:42,00 

      

      

 M 40 - Prvenstvo Slovenije    

      

ŠT. MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK 
CILJNI 
ČAS 

236 1 ROBERT STRANJAK Spinnteam Logatec 1979 1:46:57,00 

1145 2 SAŠO PAGON DOP Jazne 1982 1:50:01,00 

51 3 MIHA SCHAFFER TK Šmarnogorska Naveza 1981 1:56:40,00 

1131 4 MITJA FARKAŠ ŠD Nanos Podnanos 1979 2:00:52,00 

158 5 MITJA ŠIŠKA Planinski Lajf 1983 2:03:39,00 

70 6 LUKA DEMŠAR   1983 2:08:40,00 

15 7 GREGOR FABIJAN Počasni a drzni 1982 2:25:40,00 

      

 M 35 - Prvenstvo Slovenije    

      

ŠT. MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK 
CILJNI 
ČAS 

172 1 TOMAŽ KOPRIVEC AGP PRO 1986 1:39:39,00 

3 2 JERNEJ MENCINGER AK Radovljica 1988 1:49:31,00 

232 3 ANDREJ MALAVAŠIČ ŠD Lipa 1987 1:51:00,00 

63 4 ŽIGA MARAŽ Team Grmada 1984 1:51:15,00 

167 5 JAKA OBID PD Podbrdo 1985 1:55:01,00 

171 6 ANŽE ROZMAN AGP PRO 1988 1:57:37,00 

217 7 DUŠAN KUNC GRS Škofja Loka 1985 2:01:22,00 

203 8 ANDREJ JUVAN Šaleški AO 1984 2:17:45,00 

61 9 LUKA FRIGELJ sport ka Žiri 1986 2:25:07,00 

 


